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Tornio CNC
INDEX V 300

Dati technici

Diametro tornibile sopra bancale

Diametro tornibile

Distanza massima

Peso massimo del pezzo

Slitta:
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Z-assi)
Numero posizione revolver 1

Numero posizione revolver 2

Porta utensili rotante azionato revolver 1

Giri mandrino

Porta utensili rotante azionato revolver 2

Giri mandrino

Giri mandrino:
con variatore continuo

da

fino
Avanzamenti rapidi:
Accessori diversi:
Mandrino 3 morsetti @
Refrigerazione
Lubrificazione passare mandrino
Asse C

Convogliatore di trucioli
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450 mm
420 mm
215 mm
70 kg

1440 mm
340 mm
10

10

6000 g/min

6000 g/min

0 g/min

4200 g/min

40 m/min

SCHUNK THW

2701
8 bar

315 mm
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